
UCHWAŁA NR  XXXVI/419/23  
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia 
"Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-2032 dla Gminy 

Kurzętnik" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym  (t. j.  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5592 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 5 do Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 
2010-2032 dla Gminy Kurzętnik - wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, dodaje się 
następujące pozycje w brzmieniu: 

1. Po pozycji nr 1226 dodaję się pozycję nr od 1227 do 1234 

Lp. Miejscowość Ulica/ nr domu/ 
nr lokalu   

Kod Poczta Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
m2 

Ilość 
m 

Ocena 
stopnia 
pilności 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
1227 Nielbark Ul. Toruńska 17 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 11  III 
1228 Nielbark Ul. Grodzisko 2 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 488  III 
1229 Tereszewo 46A 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 10  III 
1230 Nielbark Ul. Gdyńska 3 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 330  III 
1231 Tomaszewo 40 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 300  III 
1232 Szafarnia  62 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 235  III 
1233 Nielbark ul. Toruńska 33 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 300  I 
1234 Małe 

Bałówki 
36 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 561  III 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4EE8EA-BE3A-4B7E-90A9-970C358A9D3E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXL/419/23 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
i zatwierdzenia "Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-2032 

dla Gminy Kurzętnik" 

 Załącznik nr 5 do uchwały nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia i zatwierdzenia "Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-
2032 dla Gminy Kurzętnik" -  wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, nie zawiera adresów 
nieruchomości, z których mają zostać usunięte wyroby zawierające azbest. Gmina Kurzętnik na usuwanie 
wyrobów azbestowych złożyła wniosek o dofinansowanie z Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4EE8EA-BE3A-4B7E-90A9-970C358A9D3E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  xxxvi/419/23  RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


